



JIHOMORAVSKÝ KRAJ

Krajský úřad Jihomoravského kraje

Odbor investic

Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Č. j.: JMK 25633/2022

Sp. zn.: S – JMK 175946/2021 OINV

Vyřizuje: Mgr. Yveta Rumlová

Telefon: + 420 541 658 895

Počet listů: 2

Počet příloh/listů: 0/0

Datum: 17. 02. 2022

Profil zadavatele

Vysvětlení zadávací dokumentace V

I. Informace o zadavateli

Zadavatel: Jihomoravský kraj
Sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
IČ: 70888337

II. Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky: **Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově**
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „**Zákon**“)

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručené dne 15. 02. 2022 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku.

Dotaz č. V/1:

„Prosím o objasnění následujících nesrovnalostí VV z projektové dokumentace v části Vzduchotechnika. Chlazení:

1) Zař. 1

Cu potrubí celkem výkaz výměr (všechny průměry) – 323 m

Cu potrubí odečtené z výkresu (cca, všechny průměry) – 150 m

2) Zař. 2

Cu potrubí celkem výkaz výměr – 47 m

Cu potrubí odečtené z výkresu (cca) – 20 m

3) Zař. 3

Cu potrubí celkem výkaz výměr – 16 m

Cu potrubí odečtené z výkresu (cca) – do 10 m.“

Odpověď č. V/1:

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí, že v případě zařízení 1, zařízení 2 a zařízení 3 je na výkrese nakreslena jedna čára, ale ve skutečnosti se jedná o dvoutrubku – přívod a zpátečka; dále se uvažuje se stoupacím potrubím a nějakým prořezem potrubí.

Dotaz č. V/2:

„Položka 1.13 – BACnet je až pro 64 vnitřních jednotek lze i připojit jednotky zař. 2 a 3 (položky 2.10 + 3.10 by tedy byly jen „poměrná část“).“

Odpověď č. V/2:

K dotazu zadavatel uvádí, že zařízení 1, 2 a 3 jsou samostatná zařízení.

Dotaz č. V/3:

*„V ostatních položkách pak máme např.: plošiny, jeřáby – 28 hodin.
Pro umístění venkovních jednotek na střechu jeřáb v pořádku, ale určitě tam nebude déle než 1 den. Plošiny z našeho pohledu nebudou nutné vůbec.“*

Odpověď č. V/3:

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí, že z hlediska bezpečnosti práce je pravděpodobné, že se plošina bude muset použít.

S pozdravem

Ing. Pavel Šrom
vedoucí odbor